2018年 12月 27日

地域応援私募債～ココロをかたちに想いを届ける～

「つなぐココロ」の寄贈式開催について

 西日本シティ銀行（頭取 谷川 浩道）は、2018 年 9 月 12 日に辰巳開発株式会社（代表取締役

今村 重記）が発行した私募債の受託にともない、2018 年 12 月 20 日に遠賀町立遠賀中学校にて

地域応援私募債「つなぐココロ」の寄贈式を開催しましたので、お知らせします。

 本私募債は、九州地域の未来を担うこどもたちの学びや成長を支援するため、地域の学校等へ

図書やスポーツ用品などの物品を寄贈する機能が付いた社債です。

寄贈式では、辰巳開発株式会社から遠賀町立遠賀中学校 野球部へ、テント、バットが寄贈され

ました。

当行は、今後も多様な資金調達ニーズにおこたえするとともに、地域の皆さまと一緒に、「地域貢献・

地方創生」に取り組んでまいります。

記

【寄贈の内容】

発行企業 辰巳開発株式会社 代表取締役 今村 重記

寄 贈 先 遠賀町立遠賀中学校

寄 贈 品 テント、バット

寄 贈 式

の 様 子

（後列左から 3人目） 辰巳開発株式会社 代表取締役 今村 重記 様

（後列左から 2人目） 辰巳開発株式会社 専務取締役 今村 誠児 様

（ 後 列 中 央 ） 遠賀中学校    校長    川上 良治 様

（後列右から 3人目） 遠賀中学校    教頭    宮原 洋平 様

（後列右から 2人目） 遠賀中学校    教諭    小矢 貴大 様

（ 後 列 右 側 ） 遠賀中学校    教諭    福本 貴史 様

           遠賀中学校          野球部員一同

以 上
本件に関するお問い合わせ先

法人ソリューション部 西口・髙橋 TEL092-476-2741